la realización de la audiencia descrita en el artículo 392 del C.G.P., la cual se realizará 

de manera virtual en la plataforma LIFESIZE. 

SEGUNDO: DECRETAR como pruebas las siguientes: 

1. Por la parte demandante:  

1.1. Documentales: 

1.1.1. Letra de cambio por valor de DIEZ MILLONES 

SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS (10.750.000) 

2. Por la parte demandada 

2.1. Testimoniales 

2.1.1. Adriana Onelly Méndez  

2.1.2. Eduardo Tejada  

2.2. Interrogatorio de parte del señor EDGAR BUENAVENTURA 

MARTÍNEZ y de la señora YINETH ROSAS PATIÑO, rendidos en el 

proceso tramitado en despacho bajo el radicado 2018-00002-00,